



TÜRKAK
TÜRK AKREDİTASYON KURUMU
TURKISH ACCREDITATION AGENCY
tarafından akredite edilmiştir



ERA LABORATUVARLARI A.Ş.
TOSB TAYSAD Organize San. Böl. 1. CD. ,15. Yol No: 1
Şekerpınar – Çayırova, KOCAELİ

AB-0330-T

FTST13403

25.12.2013

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Müşterinin adı/adresi : AYTAŞ ALÇI ENERJİ MADEN VE İNŞ. SAN. TİC. A.Ş.
Customer name/address Turan Güneş Bulvarı 12/14 Çankaya, ANKARA/ TÜRKİYE

İstek numarası : 131349ERA-rev1
Order No.

Numunenin adı ve tarifi : Outwear Dış Cephe Levha- İki yüzü cam elyaf örtü takviyeli alçı levha
Name and identity of test sample

Numunenin kabul tarihi : 07.11.2013
The date of receipt of sample

Açıklamalar :
Remarks

Deneyin yapıldığı tarih : 16.12.2013
Date of test

Raporun sayfa sayısı : 3
Number of pages of the Report

Türk Akreditasyon Kurumu(TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşmasını imzalamıştır.

The Turkish Accreditation Agency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognition of test reports

Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney metodları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir .

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report

Mühür
Seal

Tarih
Date

Deney Sorumlusu
Person in charge of test

Laboratuvar Müdürü
Head of Testing Laboratory



25.12.2013

Ali BAYRAKTAR

Onur DAĞ

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.

İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid

Sonuç:

“ Keçe Lifleriyle Güçlendirilmiş Alçı Levha ” ürünü, fırın ısıçiftinde ortalama 4,2 °C, sıcaklık artışı, % 22,3 ortalama kütle kaybı ve 0 s ortalama sürekli yanma süresi vermektedir. Bahsedilen genişletilmiş ölçme belirsizliği, standart belirsizliğin %95 güvenilirlik seviyesine takabül eden, kapsama faktörü (k=2) ile çarpılmasından elde edilmiştir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandığı özel şartlar altında bir mamulün deney numunesinin davranışıyla ilgilidir; gerçek kullanım şartlarındaki bir mamulün potansiyel yangın tehlikesinin değerlendirilmesi için yegâne bir kriter değildir.

Rapor, test laboratuvarının yazılı onayı olmaksızın bölümler halinde kopyalanamaz, yalnızca bütün olarak kopyalanabilir.

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.

İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid